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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: temperatur i køleenheder, adskillelse
imellem fødevarer, gennemgået procedurer ved souc vide
tilberedning herunder: holdetid, og tid for opnåelse af
kerne-temperatur, indfrysning af fersk fisk, udbringsning af
frokostordninger og faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken med bordflader, udstyr,
køleenheder og barområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af tætsluttende døre og
vinduer ind til køkken og gennemgået forebyggende
skadedyrssikring i øvrige lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse vedr. souc-vide og indfrysning af fersk fisk, samt skemaer til
dokumentation for: varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning, souc vide tilberedning, indfrysning af fersk
fisk til gravning m.m., og nedkøling.
Vejledt om regler for t følge egene fastsatte frekvenser, ved forglemmelse skrives noteres kontrollen på anden
vis.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
og offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt vejledt om regler for ansøgning om at være registreret til: levering af animalske fødevarer fra detail til
detail (1/3-reglen) og et dette er en seperat ansøgning og aktiviteten må ikke påbegyndes denne aktivitet er
registreret.
Vejledt konkret om at levering af animalske fødevarer begrænses b.la af afstand på 5o km.(måles i fugleflugt),
max. 1500 kg udentlig og andre begrænser, der findes mere info på www.fvst.dk og i autorisationsvejledningen
kap. 21.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


